
Delta LCP-1250B4QSRBTE Gegevensblad

Delta SFP 1310NM, 1,25 GB, DUPLEX LC, 10 KM zendontvangermodule

LCP-1250B4QSRBTE

De LCP-1250B4QSRBTE-transceivers zijn hot-pluggable 3,3V Small-Form-Factor-transceivermodules die uitdrukkelijk zijn

ontworpen voor snelle communicatietoepassingen die snelheden tot 1,25Gb/s vereisen. De transceiver is datasnelheid

transparant, wat betekent dat hij zowel GbE (1.25Gb/s) als 1x Fibre channel (1.062Gb/s) operaties kan ondersteunen. De

LCP-1250B4QSRBTE-zendontvangers zijn ontworpen om te voldoen aan de SFP Multi-source Agreement (MSA). Digitale

diagnostische bewakingsfuncties (temperatuur, VCC, TX optisch vermogen, TX laserbiasstroom en RX ontvangen optisch

vermogen) die voldoen aan SFF-8472 zijn ook beschikbaar. Zie bestelinformatie voor details. De post-versterker van de

LCP-1250-serie bevat ook een LOS-circuit (Loss of Signal) dat een logisch hoge TTL-uitgang levert wanneer het

ontvangen optische niveau onder een vooraf ingestelde LOS Assert-drempel ligt.

Functies

Voldoet aan SFP Transceiver SFF-8472 MSA-specificatie met interne kalibratie

Voldoet aan de specificaties voor IEEE 802.3z/Gigabit Ethernet

LCP-125B4Qxx compatibel met de 1.0625GBd Fibre Channel 100-SM-LC-L FC-PI Rev.13

Enkele + 3.3V voeding en TTL logische interface

EEPROM met seriële ID-functionaliteit

Laserklasse 1-product dat voldoet aan de vereisten van IEC 60825-1 en IEC 60825-2

Duplex LC Connector-interface



toepassingen

Gigabit Ethernet

Schakel over naar Switch-interface

Geschakelde backplane-applicaties

Bestandsserverinterface

Specificaties

Vormfactor: SFP

Maximale gegevenssnelheid: 1,25 Gbps

Golflengte: 1310nm

Maximale kabelafstand: 550m@MMF/10km@SMF 

Aansluiting: LC-duplex

Media: SMF/MMF 

Zendertype: FP

Type ontvanger: pincode

DDM/DOM: ondersteund

Commercieel temperatuurbereik: 0 tot 70°C (32 tot 158°F)

TX-vermogen: -9,5 ~ -3dBm

Gevoeligheid ontvanger: < -23dBm

Stroomverbruik: <1W

Overbelasting ontvanger: -3dBm

Bitfoutverhouding (BER): 1E-12 

Uitstervingsverhouding: >9dB

EMC (elektromagnetische compatibiliteit): ondersteund

Protocollen: IEEE 802.3ah-2004, IEEE 802.3z, SFF-8472, SFP MSA (INF-8074i) Compliant
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